



# Møteprotokoll

## Mandal menighetsråd

Møtedato: 17.01.2023 kl. 19:00

Møtested:

Arkivsak: 19/00035

Til stede: Dianne Lauen Singstad, Bjørn Arve Bentsen, Ruth Skuland, Arild Før Sund, Gunn Hilde Syvertsen, Elisabeth Mo Bakklund, Ole Erik Grostøl, Arvid Adriaenssens, Christian Garcia de Presno, Øyvind Klungland Lund, Eva Marie Jansvik (Soknepresten i Mandal)

Møtende varamedlemmer: Frida Sandvik for Thor Anders Puntervold og Glenn Ueland for Arild Før Sund

Forfall: Thor Anders Puntervold og Arild Før Sund

Andre: Trond Haven fra Regnskap Sør og Henriette Reiersen fra staben

Protokollfører: Dianne Lauen Singstad

### SAKSLISTE

Side

#### Godkjenning av innkalling og saksliste

#### Godkjenning av protokoll

#### Saker til behandling

<a href="#">1/23</a>	Regnskap 2022	2
<a href="#">2/23</a>	Godhetsuka	2
<a href="#">3/23</a>	Evaluering av Hellig tre kongersfest	2
<a href="#">4/23</a>	Evaluering av arrangement og gudstjenester ifm. jul- og nyttårsfeiringen	3

#### Orienteringssaker

#### Eventuelt

Mandal, 17.01.2023

Bjørn Arve Bentsen

Dianne Lauen Singstad

**Innkalling og saksliste ble godkjent**

**Møteprotokoll fra forrige møte ble godkjent**

**Saker til behandling**

### **1/23 Regnskap 2022**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	17.01.2023	1/23

#### **Vedtak**

Mandal menighetsråd takker for gjennomgangen av regnskapet fra Trond Haven og Henriette Reiersen, og vil vedta regnskapet for 2022 på neste menighetsrådsmøte i februar.

### **2/23 Godhetsuka**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	17.01.2023	2/23

#### **Vedtak**

Mandal menighetsråd er positive til å være med på Godhetsuka, og vil oppfordre Diakoniutvalget til å samle en komite. Det er ønskelig med en tilbakemelding om dette lar seg gjøre.

### **3/23 Evaluering av Hellig tre kongersfest**

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	17.01.2023	3/23

#### **Vedtak**

Mandal menighetsråd har fått positive tilbakemeldinger fra folk som var på Hellig tre kongersfesten, men noen mente at gudstjenesten i forkant kunne vært mer høytidelig

mens andre var fornøyd. Foredraget på festen var bra, men det ble en del venting under matserveringen. Mange likte at det var juletrengang. Totalt sett et vellykket arrangement.

## 4/23 Evaluering av arrangement og gudstjenester ifm. jul- og nyttårsfeiringen

Behandlet av	Møtedato	Saknr
Mandal menighetsråd	17.01.2023	4/23

### Vedtak

Det var et flott julespill på første gudstjeneste i Mandal kirke på julaften. Gode tilbakemeldinger for julespillet på julaften på Skjernøya også. Nyttårs gudstjenesten er en fin avslutning på året. Menighetsrådet gav alle de ansatte en stor klapp etter en flott jule- og nyttårsfeiring.

### Orienteringssakene ble tatt til etterretning

#### Eventuelt

- **Demenskor.** Mandal menighetsråd er positive til å huse et Demenskor på Kirkesenteret om dette lar seg gjøre. Diakonen har fått i oppdrag å finne ut mer om dette.
- **Arild Førund** har søkt og fått innvilget permisjon denne våren. Han trenger også at noen andre tar jobben som leder av Gudstjenesteutvalget. Det ble foreslått noen navn i menigheten, som vil bli spurt om å være med.
- **Kvekersøknad.** Det er ingenting i veien for å leie ut lokaler på Kirkesentret for Kvekerne på en del søndag formiddager. Bispedømmekontoret er spurt til råds. Mandal menighetsråd gir klarsignal til dette så lenge det ikke kolliderer med egne arrangement på Kirkesenteret.
- **Menighetsleir** – menighetsrådet er positive til at det arrangeres menighetsleir, men kanskje lurt med bindende påmelding i forkant for at det ikke skal bli for høye kostnader for menigheten.
- **«Sammen som kirke i hele verden».** Menighetsrådet utfordrer Misjonsutvalget til å se om de kan få til noe i forbindelse med denne aksjonen. Tidspunktet var ikke helt ideelt.